

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

PRESS RELEASE FOR IMMEDIATE USE

CC/CCD/2021/NR-III/PR/75

SHRI R. NAGPAL ASSUMES CHARGE OF EXECUTIVE DIRECTOR, NORTHERN REGION-III

Lucknow/Gurugram, 01.10.2021

Shri R. Nagpal has taken over the charge of Executive Director Northern Region-III of Power Grid Corporation of India Limited (POWERGRID), a Maharatna CPSU under Ministry of Power, Government of India. Prior to this Shri R. Nagpal held the responsibility of CGM (Projects) of Northern Region-I of POWERGRID. Shri R. Nagpal did his Electrical Engineering from Punjab Engineering college, Chandigarh in the year 1984. He is MBA (Finance) and has Master's Degree in Computer Science. Shri Nagpal has served more than 37 years in the Indian Power Sector. He started his career from NTPC in 1985 as Engineer. Shri Nagpal joined POWERGRID in 1991. During his service in various Regions and Corporate Centre, Shri Nagpal played a vital role in the Construction and Operation of various important Power Projects and Transmission Systems.

Issued by:

Naresh Kumar, Senior General Manager (Corporate Communications) / NR-III PR

Follow us on twitter: @pgcilindia

www.powergrid.in

e-mail: powergrid.co.in,

naresh@powergrid.in



पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

(भारत सरकार का उटाम)

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED

(A Government of India Enterprise)

<u>प्रेस रिलीज़</u> तत्काल उपयोग हेतु

के॰का॰/के॰सं॰/2021/उ॰क्षे॰-॥।/पी॰आर॰/75

श्री आर॰ नागपाल ने कार्यपालक निदेशक पावरग्रिड उत्तरी क्षेत्र – ॥। का कार्यभार संभाला

लखनऊ/गुरुग्राम, 01.10.2021

भारत सरकार विद्युत मंत्रालय की महारत्न कंपनी पावर ग्रिंड कॉपॉरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड उत्तरी क्षेत्र — III लखनऊ में श्री आर.नागपाल ने कार्यपालक निदेशक का कार्यभार संभाल लिया है। इसके पूर्व श्री नागपाल पावरग्रिंड उत्तरी क्षेत्र- । में मुख्य महाप्रबंधक (प्रोजेक्ट) थे। श्री आर. नागपाल वर्ष 1984 में पंजाब इंजीनियरिंग कालेज , चंडीगढ़ से स्नातक (इलेक्ट्रिकल इंजिनियर) के साथ ही साथ फाइनेंस एवं कम्प्युटर साइन्स में मास्टर डिग्री प्राप्त की है। श्री नागपाल ने पावर सेक्टर में सर्वप्रथम वर्ष 1985 में एन.टी.पी.सी. से इंजिनियर के रूप में अपना कैरियर प्रारंभ किया एवं विभिन्न पदों पर कार्यरत रहते हुए वर्ष 1991 में पावरग्रिंड में आए। श्री नागपाल ने पावरग्रिंड के विभिन्न क्षेत्रों में कार्य करते हुए कई महत्वपूर्ण विद्युत परियोजनाओं एवं पारेषण इकाइयों के निर्माण एवं प्रचालन में योगदान किया है। श्री नागपाल को परियोजना प्रबंधन एवं अभियांत्रिकी के क्षेत्र में 37 वर्षों का व्यापक कार्यानुभव है।

जारीकर्ता : नरेश कुमार, वरिष्ठ महाप्रबंधक (केंद्रीय संचार)/उत्तरी क्षेत्र - ॥। पी०आर०

द्विटर पर हमें फॉलो करें: @pgcilindia

www.powergrid.in

ई-मेल : powergrid.pr@powergrid.co.in,

naresh@powergrid.in